教委体第 ２４１８ 号

令和３年１２月１６日

各県立学校長  殿

                                       体育保健課長

「学校における新型コロナウイルス感染症に関する衛生管理マニュアル

～『学校の新しい生活様式』～」の一部修正について（通知）

 上記について、別添（写）のとおり文部科学省初等中等教育局健康教育・食育課から通知がありまし

たのでお知らせいたします。

 なお、赤字溶け込みファイルにつきましては、前回（11 月 22 日送付）の改訂部分と今回の修正部分

の全てが赤文字になっていますので申し添えます。

また、赤字溶け込みでない、通常版については、文部科学省のホームページからも御覧いただけます。

【担当】 学校保健・食育班

        秋吉・村上

TEL ０９７－５０６－５６３６